Kierunek Transfer ( Podhale ) do :
Do Zakopane (Barska Wyzna, Maruszyna,
Z3b, Poronin)
Szaflary, Bialy Dunajec, Nowy Targ
Do Morskie Oko | Palenica Biatczanska

Termy Chochotowskie

Bukowina Tatrzanska
Biatka Tatrzanska

Sciezka w Koronach Drzew | Stowacja
Szczyrbskie Jezioro|Stowacja
Tatralandia | Stowacja
Aquacity Poprad | Stowacja
Sromowce Nizne- Sptyw Dunajcem
Kopalnia Soli w Wieliczce
Oswiecim
Lotnisko Krakéw Balice
Dworzec PKP Krakéw Gtowny
Lotnisko Pyrzowice Katowice

Cena
120zt

160zt
120-
160zt
250zt-
300zt
250zt

300zt

550 zt
350zt
650zt
600zt
650zt
700zt
700zt
700zt
750zt

W cenie zawarty jest przewdz 8 osob. Nalezy
doliczy¢ 80zt za godzine postoju kierowcy.

Cena za transport za km: Optata wynosi 5-7 zt za
km w zaleznosci od godzin szczytu/sezonu. Optata
liczona jest w 2 strony. Osobno ptatny postdj
kierowcy.
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